浙江省杭州市急救中心公开招聘紧缺专业人才计划

浙江省杭州市急救中心是杭州市卫生健康委员会直属的财政适当补助事业单位。因急救业务发展需要，面向社会公开招聘紧缺专业人才2名。现将招聘计划有关事项公告如下：

一、招聘计划

	招聘岗位
	岗位类别及等级
	招聘人数
	专业条件
	学历学位
	其他条件

	急救医师
	专业技术 十级及以下
	2
	临床医学、

中西医临床医学、  中西医结合临床
	本科及以上学历
	1、应届生职称不作要求；

2、非应届生需有初级及以上职称。

注：工作经历以劳动（聘用）合同或社保记录为准，有关工作时间的计算截止日期为考生报名当日。
二、报名方式

现场报名：应聘者将报名材料原件和复印件交至浙江省杭州市急救中心人事科（杭州市上城区明石路568号杭州市公共卫生中心1号楼402室），上午8:30-11:30，下午2:00-4:30，节假日、双休日除外。
电子邮件报名：应聘者将报名材料扫描件或电子稿发rsk56036113@163.com（邮件标题内容需注明“公开招聘报考单位+紧缺专业+岗位+姓名”）；通过电子邮件方式提交应聘材料的，请在工作日电话和浙江省杭州市急救中心人事科确认（联系电话：0571-56036113），否则视作无效。

邮寄报名：应聘者将报名材料复印件邮寄至杭州市上城区明石路568号，浙江省杭州市急救中心人事科（请用EMS，以邮戳或快递签收时间为准） 邮编：310021。

信息查询：本招聘过程相关信息均在杭州市卫生健康委官网（http://wsjkw.hangzhou.gov.cn/）首页“人事信息”-“事业单位考试”-“事业单位招聘公示”中进行公布，请应聘人员及时查询。
注：通过电子邮件或邮寄方式提交应聘材料的，通知参加考试时需带应聘材料原件以备审核。
联系电话：0571-56036113  联系人：郑老师